平成１8 年１1 月２０日

各       位

                                                     会   社   名    アンドール株式会社

                                          代表者名  代表取締役社長  三浦 裕

                                        （ J A S D A Q  コード番号 ４６４０ ）

問合せ先   管理部長  野内 信雄

０３（３２４３）１７１１

平成１９年３月期 中間（連結・単独）業績予想の修正に関するお知らせ

平成１８年５月２６日付当社「平成１８年３月期決算短信（連結）」及び「平成１８年３月期個別財務

諸表の概要」にて発表いたしました中間期の業績予想を下記のとおり修正いたします。

１． 平成 19 年 3 月期中間期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）業績予想の修正

（1） 連結業績予想の修正
                                                               （単位：百万円）

 売  上  高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前 回 予 想（Ａ）         1,000 55 45
今 回 修 正（Ｂ）         942 72 58
増 減 額（Ｂ－Ａ）        △57 17 13
増     減     率     △5.7% 32.0% 29.8％

（2）単独業績予想の修正

                                                               （単位：百万円）
 売  上  高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前 回 予 想（Ａ）         700 45 40
今 回 修 正（Ｂ）         660 60 58
増 減 額（Ｂ－Ａ）        △39 15 18
増     減     率     △5.7% 34.9% 46.3%

２． 通期業績予想（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

（1）連結業績予想
                                                                （単位：百万円）

売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

通期業績予想 2,100 120 105

（２）単独業績予想
                                                                （単位：百万円）

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

通期業績予想 1,500 100 95

 1

 2

3. 修正理由
新規開発商品 CADSUPER FXⅡ等の好調によって利益率の高いパッケージソフトの売上

構成比が高まり、このため連結経常利益で前回予想を+17 百万円上回る 72 百万円、単独経

常利益で前回予想を+15 百万円上回る 60 百万円といずれも改善する見込みです。

また純利益についても同様の理由で改善しておりますが、子会社において投資有価証券評

価損△6 百万円を計上するため、連結純利益で前回予想を+13 百万円上回る 58 百万円、単独

純利益で前回予想を+18 百万円上回る 58 百万円となる見込みです。

なお通期業績については、下期のパッケージソフトの出荷およびエンジニアリング事業の

動向を考慮し、前回予想を据え置きます。
今後業績修正が必要と判断された場合は、速やかにお知らせいたします。

以    上